各位
関西ビジネス研究会 会長　湯本秀逸
　部会長　山口宣弘 富士電熱開発社
2018年9月29日(土)
第2回　関西ビジネス研究会　親睦ゴルフ大会　開催

　謹啓 会員の皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当研究会に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、関西ビジネス研究会は、上記の日程で親睦ゴルフを開催いたします。
関西ビジネス研究会(ビジ研)の仲間だからこそ、上手な人、そうでない人、いろんな方々がいるかと思います。ビジ研の「和」をさらに深めるために。そして、お客様などとゴルフを行う機会が多くなるこれからの年齢。避けては通れないことも事実だと･･･。今、ビジ研の仲間で行っておけば、今後、役に立つと思います。また会員同士が、日頃のビジネスや今後の展開など、お互いのビジネスチャンス、人的ネットワークを広げていただく輪を企画いたしました。皆さま、お誘い合わせの上、奮ってご参加お待ち申し上げております。
謹白
記
日　　時　　　2018年9月29日（土）　4組
場　　所　　　日野ゴルフ倶楽部　クインコース　　http://www.adachi-group.co.jp/hino/
 　　　　　　 〒529-1611滋賀県蒲生郡日野町杣　 TEL：0748-52-2115
スタート　　　9時　INスタート　　■集合8時30分キャディマスター前　挨拶・記念写真など
料　　金  　　16,500円 ランチ・1ドリンク付
定　　員　　　16名(4組)　定員になり次第締め切らせていただきます
参 加 費 　   5000円 （パーティー含）
※慣れている方をそれぞれの組に入れ、初心者をそれぞれの組で調整いたします
※競技方法　　ダブルぺリア（カット無し）でのスコア集計といたします
※賞　　品　　優勝、ブービー賞、ドラコン、ニアピンなどを設けています
※表 彰 式    浴室後、コンペルームに集合して下さい

「申　込　書」　関西ビジネス研究会　ゴルフ大会
ＦＡＸ06-6946-3367 このまま送信願います
	御　氏　名

	生年月日
年　　月　　日

	貴　社　名

	役職名

	所　在　地

	〒
	携　帯

	ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ
※

※必ずお書き下さい
※複数でご参加の場合は同紙をコピーの上ご返信ください
[bookmark: _GoBack]◇◇９月１４日（金）迄にＦＡＸにてお申込みをお願いいたします◇◇
締切後に組合せ表、地図、ご請求書をお送りいたします。
※ご注意
やむを得ずキャンセルの場合、９月１９日（水）迄にご連絡をお願いいたします。もしくは代理の方を。それ以降の場合、キャンセル料、参加費のご請求をさせていただきます。予めご了承下さい。

事務局　大阪産業人クラブ　(日刊工業新聞社大阪支社内)
電話06-6946-3348
　　窓口　杉田由貴　osc@media.nikkan.co.jp